様式第２号の２（第４条関係）

団体の名称

団体の代表者 印

：

：

： ～

： 年 月 日 ～ 年 月 日

国境離島準住民確認申請書

年　　月　　日

　佐渡市長　　　　　　　様

6

　下記のとおり準住民として島民割引を受けたいので申請します。

対象とするもの

該 当 す る 基 準

記

№

利 用 航 路

利 用 期 間

備 考生 年 月 日
住　　所

（市町村名までで可）
氏　　名所　　属

　申請書を提出する際は、現住所が確認できる書類（在学証明書、住民票、自動車運転免許証、
　パスポート、国民健康保険証等）を併せて提出してください。

（注意事項）

7

1

2

3

4

5

8

9

10

航路